Prefeitura Municipal de Sdo Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 01 DE AGOSTO DE 2022 - n2 141

BANCOS L/ MOVIMENTO ....iivssmmomssnsbanisaisroscemssionss

BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS

BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...................

RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 1.987.750,12
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPGSITOS BANCARIOS RS 1.313.153,09

DISPONIVEL PARA O DIA 02 DE AGOSTO DE 2022

BANCOS C/ MOVIMENTO ..ooveiieeireeiesiesressreeneseenns
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.....covverrerrirenverernens
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE.......cvovvvreenns

NOTA: VIDE ANEXO I - POSIGAO ANALITICA
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Ds.
Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Secdo de Tesouraria
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 01 DE AGOSTO DE 2022 - n2 141

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVAGAO
FUNDO DE SEGURANGA PUBLICA

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
3.316.563,21
8.566.116,88

48.929,94
1.508,19
402.256,32
2.871.933,75
14.976.171,32
412.293,78
312.945,51
1.071,42
311.330,46
418.833,24
428.719,86

18.611.813,25
7.887.458,77
91.750,00
218.799.286,59
283.250,00

71.320,16

25.245.305,79
303.058.858,44
245.587,01

3.404.564,40
213.089,02
36.477.480,99
40.095.134,41

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAOQ - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

343.399.579,86
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ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 14.520,36
MULTA DE TRANSITO 31.893,99
S.T.N CONVENIO 23.701,20
S.M.A.A - RESTAURANTE POPULAR 5.087,75
RETENCOES DE FORNECEDORES 108.652,48
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 183.855,78




